
Id: CUKCS-OCSJS-WMVVM-MTFCC-HGTPH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/261/10
RADY GMINY W KADZIDLE

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm. ) , art. 211, 212 , 214, 215, 217, 235, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm. ) Rada Gminy w Kadzidle uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 
wydatków budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 41 943 522,44 zł. z tego : 

a) bieżące w kwocie 29 354 435,92 zł. 

b) majątkowe w kwocie 12 589 086,52 zł. 

2. Wydatki w łącznej kwocie 48 546 567,42 zł. z tego : 

a) bieżące w kwocie 29 556 451,00 zł. 

b) majątkowe w kwocie 18 990 116,42 zł. 

3. Deficyt budżetu Gminy wynosi 6 603 044,98 zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy na kwotę 8 240 670,21 zł., a rozchody budżetu gminy na kwotę 1 637 
625,23 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2013 zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 6 . 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Płoski



Id: CUKCS-OCSJS-WMVVM-MTFCC-HGTPH. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/261/10

Rady Gminy w Kadzidle

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/261/10

Rady Gminy w Kadzidle

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/261/10

Rady Gminy w Kadzidle

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

załącznik Nr3 - wyd. inwest. - 2010 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/261/10

Rady Gminy w Kadzidle

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zał-nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/261/10

Rady Gminy w Kadzidle

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

Zalacznik5.xls

załącznik Nr5 - wyd. na inwest. wieloletnie 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVIII/261/10

Rady Gminy w Kadzidle

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik Nr 6 

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls


Id: CUKCS-OCSJS-WMVVM-MTFCC-HGTPH. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVIII/261/10

Rady Gminy w Kadzidle

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

Zalacznik7.doc

wyjaśnienie 

Zalacznik7.doc

